
 

 
БРАЦЛАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРАЦЛАВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ №1 

БРАЦЛАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

 (Брацлавський ліцей №1) 
22870, смт Брацлав, вул. Шкільна,7            Тел. 5-14-64, 5-14-65 

e-mail: nvk1bratslav@ukr.net                        ЄДРПОУ 25513172 

 

 

НАКАЗ 

 

26.12.2023 р.    смт Брацлав    № 

                                                            

Про підсумки проведення ІІ етапу   

Всеукраїнських учнівських олімпіад 

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідних робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22 вересня 2011 року №1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, Обласної програми роботи з 

обдарованими дітьми та молоддю на 2023-2027 роки, затвердженої наказом 

Вінницької обласної адміністрації від 03 січня 2023 року №03, Правил 

проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів, І, ІІ, етапів олімпіад зі спеціальних дисциплін та конкурсів фахової 

майстерності, затверджених наказом Управління освіти і науки обласної 

державної адміністрації від 05 січня 2012 року №5, наказу Департаменту 

гуманітарної політики Вінницької обласної адміністрації від 31 жовтня 2023 

року № 796-аг Про проведення І та ІІ етапів Всеукраїнських олімпіад з 

навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році, наказу відділу освіти 

Брацлавської територіальної громади від 24 жовтня 2023 року №70 з метою 

пошуку підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді, на базі 

Брацлавського ліцею №1 та Вовчоцької гімназії з 03 листопада по 10 грудня 

2023 року проводився ІІ етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових 

дисциплін, а саме: інформаційних технологій, історії, математики, української 

мови та літератури, біології, фізики, екології, німецької мови, астрономії, 

правознавства, трудового навчання, географії, інформатики, хімії, англійської 

мови.  



Другому етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад передувало 

проведення  шкільних  учнівських  олімпіад з базових дисциплін, що визначало 

склад учнівських  команд  для  участі в ІІ етапі  учнівських  олімпіад. 

Більшість учнів справились із завданнями, виявили достатній і високий 

рівень знань з основних дисциплін, продемонстрували вміння творчо 

застосувати  теоретичні знання на практиці, робити узагальнення та висновки, 

логічно та аргументовано викладати власну думку. 

 Із 186 учасників ІІ етапу учнівських олімпіад переможцями та призерами  

стали 118 учні. З них представлено до нагородження грамотами за зайняте І 

місце 18 учнів, за зайняте  ІІ місце – 45 учнів, за зайняте  ІІІ місце – 55 учнів. 

Вагомі результати  продемонстрували такі  заклади: Брацлавський ліцей 

№1, Брацлавський спортивний ліцей.  

 Вибороли  призові місця: Брацлавський ліцей №1 – 64 місця,  

Монастирська філія Брацлавського ліцею №1 – 6 місця, Брацлавський 

спортивний ліцей – 30 місць, Вовчоцька  гімназія – 10 місць, Новоселівська 

гімназія – 4 місця, Бугаківська гімназія – 4 місця.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

На підставі протоколів засідань журі про результати проведення ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін  

          На підставі протоколів засідань журі про результати проведення ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін та на основі наказу 

відділу освіти Брацлавської територіальної громади від 25.12.2023 року №100 

«Про підсумки проведення ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад у 

2023/2024 навчальному році» 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1.Визнати переможцями ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад у 

2023/2024 навчальному році і нагородити грамотами учнів-переможців. 

Оголосити подяку  учителям,  які підготували призерів. 

 

За зайняте I місце 

 

З української мови та літератури: 

1. Білозір Дарію, ученицю 7 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель 

Дунаєвська І.М.) 

2. Гаврилюк Анастасію, учня 9 класу Брацлавського ліцею №1(вчителі 

Камінська О.М., Слюсар І.В.) 

 

З математики: 

1. Фернегу Назара, учня 6 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель Шрамко 

О.М.) 

 

З екології: 

1. Широкорад Єва, ученицю 10 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель 

Антонюк С.Г.) 



 

З англійської мови: 

1. Полякову Каріну, ученицю 8 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель 

Поваляєва Т.Р.) 

2. Гаврилюк Анастасію, ученицю 9 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель 

Наконечна Ю.М.) 

3. Яковенко Аліну, ученицю 10 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель 

Пристайчук Н.М.) 

4. Тимчика Євгена, учня 11 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель 

Поваляєва Т.Р.) 

 

З історії: 

1. Заркуа Анну, ученицю 10 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель 

Єригіна І.В.) 

2. Тимчика Євгена, учня 11 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель Єригіна 

І.В.) 

 

З трудового навчання (технології): 

1. Завадського Андрія, учня 9 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель 

Наконечний С.П.) 

2. Довгого Віталія, учня 10 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель  

Наконечний С.П.) 

 

 

За зайняте II місце 

 

З української мови та літератури: 

1. Гончаренка Антона, учня 7 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель 

Дунаєвська І.М.) 

2. Тарасову Олександру, ученицю  9 класу Брацлавського ліцею №1 

(вчитель Яковенко Л.О.) 

 

З математики: 

1. Ременюк Марію, ученицю 8 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель 

Лавренюк С.І.) 

 

З екології: 

1. Заркуа Анну, ученицю 10 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Антонюк С.Г.) 

2. Драчевську Аліну, ученицю 10 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Антонюк С.Г.) 

 

З фізики: 

1. Завадського Михайла, учня 9 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Благодарська О.П.) 



2. Столяренка Максима, учня 9 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Благодарська О.П.) 

3. Тимчика Євгенія, учня 11 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель Фернега 

В.О.) 

 

З англійської мови: 

1. Гульченко Марію, ученицю 9 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Наконечна Ю.М.) 

2. Шейновського Андрія,  учня 10 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Наконечна Ю.М.) 

3. Пілецьку Єлізавету, ученицю 11 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Поваляєва Т.Р.) 

 

З німецької мови: 

1. Панадій Дарину, ученицю 8 класу  Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Семенюк О.П.) 

2.Байбарзу Дар’ю, ученицю 9 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Семенюк О.П.), 

3.Заркуа Анну, ученицю 10 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Семенюк О.П.) 

 

З біології: 

1. Ковтонюк Дарію, ученицю 8 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Антонюк С.Г.), 

2. Гаврилюк Анастасію, ученицю 9 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Антонюк С.Г.), 

3. Заркуа Анну, ученицю 10 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Антонюк С.Г.), 

4. Яковенко Аліну, ученицю 10 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Антонюк С.Г.) 

 

З історії: 

1. Хомича Дмитра, учня 8 класу Монастирської філії Брацлавського ліцею 

№1 (вчитель Вечірко В.П.) 

2. Карпенка Богдана, учня 11 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Єригіна І.В.) 

 

 

З географії: 

1. Перевознюка Олега, учня 8 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Борова І.М.) 

 

З астрономії: 

1. Драчевську Аліну, ученицю 10 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Благодарська О.П.) 



2.Тимчика Євгена, учня 11 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель Фернега 

В.О.). 

 

З хімії: 

1. Гончаренка Антона, учня 7 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Слободянюк С.О.) 

2.Ременюк Марію, ученицю 8 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Слободянюк С.О.) 

3.Тимчика Євгена, учня 11 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Слободянюк С.О.) 

 

З правознавства: 

1. Заркуа Анну, ученицю 10 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Єригіна І.В.) 

 

За зайняте III місце 

 

З української мови та літератури: 

1. Ременюк Марію, учня 8 класу Брацлавського ліцею №1 (вчителі Слюсар 

І.В., Ковтонюк Н.М.) 

2. Заркуа Анну, ученицю 10 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Дунаєвська І.М.), 

3. Тимчика Євгена, учня 11 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Дунаєвська І.М.) 

 

 З математики: 

1. Романенко Дар’ю, ученицю 8 класу Монастирської філії Брацлавського 

ліцею №1(вчитель Ярова С.Г.), 

2. Шульгу Валерію, ученицю 9 класу  Монастирської філії Брацлавського 

ліцею №1 (вчитель Ярова С.Г.) 

3. Тимчика Євгена, учня 11 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель Шрамко 

О.М.) 

 

З екології: 

1. Яковенко Аліну, ученицю 10 класу Брацлавського ліцею №1(вчитель 

Антонюк С.Г.), 

2. Брик Анастасію, ученицю 11 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Антонюк С.Г.) 

3.  Пілецьку Єлізавету, ученицю 11 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Антонюк С.Г.), 

4. Тимчика Євгена, учня 11 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Антонюк С.Г.) 

 

З англійської мови: 



1. Заркуа Анну, ученицю 10 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Наконечна Ю.М.) 

 

З хімії: 

1. Кученко Софію, учня 7 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Слободянюк С.О.) 

2. Тимчик Анну, ученицю 7 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Слободянюк С.О.) 

3. Осадчука Андрія, учня 8 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Слободянюк С.О.) 

 

З німецької мови: 

1. Ременюк Марію, ученицю 8 класу  Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Семенюк О.П.) 

2. Тимчика Євгена, учня 11 класу  Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Семенюк О.П.) 

 

З трудового навчання (технології): 

1. Хомича Дмитра, учня 8 класу Монастирської філії Брацлавського ліцею 

№1 (вчитель Наконечний С.П.), 

2. Петрова Олександра, учня 8 класу Монастирської філії Брацлавського 

ліцею №1 (вчитель Наконечний С.П.), 

3. Столяренка Максима, учня 9 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Наконечний С.П.), 

4. Цимбалюка Артема, учня 10 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Наконечний С.П.) 

 

З історії: 

1. Ковтонюк Дарію, ученицю 8 класу  Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Єригіна І.В.), 

2. Завадського Михайла, учня 9 класу  Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Єригіна І.В.) 

 

З географії: 

1. Дончика Дмитра, учня 8 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель Борова 

І.М.) 

 

З правознавства: 

1. Кухар Анжеліку, ученицю 11 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Єригіна І.В.) 

 

З астрономії: 

1. Брик Анастасію, ученицю 11 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Фернега В.О.) 

 



З фізики: 

1. Кученко Софію, ученицю 7 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Фернега В.О.) 

2. Гончаренка Антона, ученицю 7 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Фернега В.О.) 

3. Хомича Дмитра, ученицю 8 класу Монастирської філії Брацлавського 

ліцею №1 (вчитель Шрамко В.М.) 

 

З інформаційних технологій: 

1. Хомича Дмитра, учня 8 класу Монастирської філії Брацлавського ліцею 

№1 (вчитель Фернега В.О.) 

2. Завадського Михайла, учня 9 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Благодарська О.П.) 

3. Брик Анастасію, ученицю 11 класу Брацлавського ліцею №1 (вчитель 

Фернега В.О.) 

 

2.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Камінській О.М.: 

2.1.Забезпечити науково-методичний супровід діяльності та надання 

методичної допомоги педагогічним працівникам школи з питань виявлення 

обдарованих і талановитих учнів та якісної підготовки до участі у  

Всеукраїнських учнівських олімпіадах. 

2.2.Організувати роботу творчих груп педагогів з базових предметів з 

орієнтацією на роботу з обдарованими дітьми. 

2.3.Забезпечувати науково-методичними матеріалами вчителів, які працюють з 

обдарованими дітьми та молоддю. 

2.4.Організувати аналітичну роботу, моніторингові дослідження з питань 

результативності інтелектуальних змагань учнів. 

2.5.Сприяти участі обдарованої учнівської молоді в усіх етапах Всеукраїнських 

учнівських олімпіад. 

3.Керівникам методичних об’єднань Брацлавського ліцею №1: 

3.1.Проаналізувати результати ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад на засіданнях 

методичних об’єднань. 

3.2.Зробили аналітичну оцінку рейтингу участі учнів у олімпіадах з кожного 

предмету. 

3.3.Посилити роботу з обдарованими дітьми.   

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею №1       Оксана БІЛОЗІР 

 

З наказом ознайомлена:     О.Камінська 

  

 

 

 
Вик.Камінська О.М. 



 

 

 

 

 

 


